
Zarządzenie Nr 92/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 1 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie: upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Czerwonak 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 uchwały Nr 23/IV/2015 Rady Gminy Czerwonak z dnia 15 stycznia 

2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwonak w związku z art. 

228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam kierowników następujących gminnych jednostek budżetowych: 

1. Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych 

2. Gimnazjum w Bolechowie 

3. Gimnazjum w Czerwonaku 

4. Gimnazjum w Koziegłowach 

5. Szkoły Podstawowej w Koziegłowach 

6. Szkoły Podstawowej w Owińskach 

7. Szkoły Podstawowej w Bolechowie 

8. Szkoły Podstawowej w Czerwonaku 

9. Szkoły Podstawowej w Kicinie 

10. Przedszkolu w Koziegłowach nr 1 

11. Przedszkolu w Koziegłowach nr 2 

12. Przedszkolu w Owińskach 

13. Przedszkolu w Czerwonaku 

14. Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej „AKWEN” 

15. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

do zaciągania zobowiązań z tytułu przedsięwzięć określonych w uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Gminy 

Czerwonak z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Czerwonak w tym umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom gminnych jednostek budżetowych: 

1. Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych 

2. Gimnazjum w Bolechowie 

3. Gimnazjum w Czerwonaku 



4. Gimnazjum w Koziegłowach 

5. Szkoły Podstawowej w Koziegłowach 

6. Szkoły Podstawowej w Owińskach 

7. Szkoły Podstawowej w Bolechowie 

8. Szkoły Podstawowej w Czerwonaku 

9. Szkoły Podstawowej w Kicinie 

10. Przedszkolu w Koziegłowach nr 1 

11. Przedszkolu w Koziegłowach nr 2 

12. Przedszkolu w Owińskach 

13. Przedszkolu w Czerwonaku 

14. Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej „AKWEN” 

15. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Uzasadnienie  

do zarządzenia  

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 1 kwietnia 2015 roku 

 

Na podstawie 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada 

Gminy Czerwonak upoważniła w § 5 ust. 2 uchwały Nr 23/IV/2015 Rady Gminy Czerwonak z dnia 15 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwonak Wójta 

Gminy do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały 

kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

W związku z powyższym proponuje się upoważnić kierowników gminnych jednostek 

budżetowych do zaciągania zobowiązań z tego tytułu. Niniejsze zarządzenie uzasadnione jest 

względami organizacyjnymi, ponieważ usprawni gospodarowanie przydzielonymi środkami w 

ramach danej jednostki. 


